
 

 

ZARZĄDZENIE NR 197/IX/2025 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świeszynie do dokonywania w imieniu gminy Świeszyno wszelkich 

czynności prawnych i faktycznych w zakresie realizacji zadań własnych,  

o których mowa w art. 17 ust.2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  

o pomocy społecznej, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych  

w formie usług sąsiedzkich i/lub podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy 

społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenie  

i realizację programów osłonowych w zakresie określonym w programie 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024, poz. 1465 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Magdalenie Matysek dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie, do dokonywania w imieniu gminy 

Świeszyno wszelkich czynności prawnych i faktycznych w zakresie realizacji zadań 

własnych, o których mowa w art. 17 ust.2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych  

w formie usług sąsiedzkich i/lub podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy 

społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenie i realizację 

programów osłonowych w zakresie określonym w programie „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025, w szczególności sprawy dotyczące: 

1) dysponowania środkami finansowanymi przekazanymi na realizację ww. 

Programu  

2) podejmowanie wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do 

należytego wykonania umowy o dofinansowanie. 

2. Do dokonania czynności prawnych przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda Wójta Gminy Świeszyno. 



 

§2. Pełnomocnictwa udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie. 

§3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

 Marek Brzostko 

 


